
 

 

UCHWAŁA NR 195/VIII/19 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków, trybu przyznawania i maksymalnej wysokości 

nagród Burmistrza Namysłowa dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe  

oraz dla działaczy sportowych wyróżniających się szczególną aktywnością  

na rzecz rozwoju i promocji sportu w Gminie Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1468, 2251) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 160/VIII/2019 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2019 r. poz. 3696) uchyla się ust. 2 i 3 § 8, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Marcin Biliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 111


		2020-01-08T13:23:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




